
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 102 fecha: jueves, 27 de Mayo de 2021 1

BOP de Guadalajara, nº. 102, fecha: jueves, 27 de Mayo de 2021

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE ALBALATE DE ZORITA

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA SELECCIÓN
DE  UNA  PLAZA  DE  AUXILIAR  ADMINISTRATIVO/A  DEL  PROGRAMA
RECUAL  ALBAÑILERÍA  EN  ALBALATE

1672

D.  ALBERTO  MERCHANTE  BALLESTEROS,  ALCALDE  PRESIDENTE  DEL
AYUNTAMIENTO DE ALBALATE DE ZORITA, vitas las bases de selección para cubrir
una plaza de auxiliar administrativo jornada parcial  para el   programa RECUAL
"Albañilería en Albalate de Zorita", relativa a las ayudas establecidas en la Orden
163/2018 de la Consejería de Empleo y Economía de 12/11 (DOCM nº 224, de
16/11/2018),  por  la  que  se  regulan  las  bases  reguladoras  de  concesión  de
subvenciones para la realización de programas para la recualificación y el reciclaje
profesional, por la que se regulan los programas de formación en alternancia con el
empleo y se establecen las bases reguladoras de la concesión de ayudas públicas a
dichos programas.

Finalizado el plazo de subsanación de solicitudes para los aspirantes que desean
participar en la convocatoria y no habiéndose presentado ninguna.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas el día 9 de abril de
2021, y publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia nº 75 de fecha 20 de abril de
2021. Asimismo, en virtud del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de
Bases del Régimen Local, por este MI DECRETO,



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 102 fecha: jueves, 27 de Mayo de 2021 2

 

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos
y excluidos de la convocatoria referenciada.

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

Nº DE REGISTRO D.N.I. / N.I.E.

954 03210559 N

1009 51681631X

1077 78512884S

1104 03208443 G

1108 03096988S

2021-E-RE-117 70359696M

2021-E-RE-120 08999963V

 

RELACION DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

Nº DE REGISTRO D.N.I. / N.I.E. CAUSA DE EXCLUSIÓN
2021-E-RE-115 52821088R Acreditación titulación requerida
2021-E-RE-125 74519489 H Acreditación titulación requerida
1104 03208443 G Acreditación titulación requerida

SEGUNDO. Publicar la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los
efectos oportunos.

TERCERO. Establecer los miembros de la Comisión Local de Selección que  estará
constituida por:

- Presidente: Estela Hidalgo Pérez Ayto. Albalate de Zorita; Suplente: Rosana
Hidalgo Burgueño. Ayto. Albalate de Zorita.

- Secretario: Miguel Coronado Vidal. Ayto. Albalate de Mondejar; Suplente:
Manuel Álvarez García. Exma. Diputación Guadalajara.

- Vocal: Soraya Martínez Fernández Ayto. Albalate de Zorita.; Suplente: Laura



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 102 fecha: jueves, 27 de Mayo de 2021 3

García Perez. Ayto. Albalate de Zorita.

La abstención y recusación de los miembros de la Comisión será de conformidad
con los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015 de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del
Sector Público.

CUARTO. La realización de la prueba práctica oral tendrá lugar el día 10 de junio de
2021, a las 9:30 h. en el Ayuntamiento de Albalate de Zorita.

Así lo ordena y firma el Sr. Alcalde-Presidente, D. Alberto Merchante Ballesteros, en
Albalate de Zorita, a 24 de mayo de 2021.


